2024年 1月 5日

各位

日本高周波鋼業株式会社

令和 6年能登半島地震の被災状況について

去る 1月 1日の能登半島地震で被災された皆様に謹んでお見舞い申し上げますと共に、

早期の復旧を心よりお祈り申し上げます。

弊社の富山製造所における被災状況につきまして下記の通りお知らせいたします。

記

1. 従業員の状況

1月 3日までに全従業員の安全を確認いたしました。

2. 生産設備の状況(1月 5日 9時現在)

外観からは建屋及び設備等の大きな損傷は確認されていません。

現在、設備ごとに順次点検、稼働準備を進めております。

3. 生産への影響

現時点では、計画通りの生産を行う予定です。

今後、設備損傷等による生産への影響が判明した場合には、都度お知らせ致します。

以上